2016 年 5 月吉日

改正安衛法対応ラベルへ変更のお知らせ

拝啓

貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度の安衛法改正に伴い、平成28年6月より現行ラベル在庫が無くなり次第、下記変更例の

様に改正安衛法対応ラベル（JIS Z7253 準拠）に順次変更いたします。 何卒ご理解いただきますよう、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

変更ラベル 例

以上

〒220-0004 神奈川県横浜市西区北幸 2-8-29

国産化学株式会社

TEL：0120-81-5930  FAX：0120-11-5930

成分 名称 注意喚起語 標章(絵表示)

人体に及ぼす作用

「危険有害性情報」

氏名、住所及び

電話番号

貯蔵又は取扱上

の注意